
COPIA

N. Gen.le 197  del 16/04/2014

N. di Settore 94 del 31/03/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: PROROGA  SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DAL 01/04/14 AL 30/04/14 

ALLA  DITTA RISTO-CATENA DI  CATENANUOVA. IMPEGNO DI SPESA. COD. CIG 

X350CB315E

PREMESSO che con atto di G.M. n. 26   del 31/03/2014 si è deliberato: 

-di prorogare l'affidamento del servizio di mensa scolastica degli alunni delle Scuole Materne, elementari e 

media di Assoro e Frazione S. Giorgio, relativamente al periodo dal 01 aprile al 30 aprile  2014,  alla Ditta 

Risto-Catena   s.r.l. con sede a Catenanuova, alle stesse condizioni e modalità previste nel contratto del 

11/02/2014 Rep. n. 12  /2014;

-di utilizzare per tutta la durata del servizio di mensa scolastica le economie   realizzate a seguito delle 

assenze degli alunni delle Scuole Materne, elementari e media di Assoro e Frazione S. Giorgio nel periodo 

dal 03 febbraio - 27 marzo 2014, già impegnate con  Determina di Settore  n.977/2013; 

-di autorizzare il Responsabile del IV Settore a provvedere con propria Determinazione all'impegno di spesa 

della somma di    400,00 al Cap.4511,1 (Titolo 1.04.05.03) del compilando Bilancio di Previsione 2014, 

relativamente al servizio di mensa scolastica insegnanti per il periodo  01 aprile  30 aprile 2014, nonché di 

accertare la suddetta somma al Cap. di entrata 150 del compilando Bilancio 2014;

RITENUTO pertanto che occorre procedere all'impegno di spesa della somma di   400,00  al Cap.4511.1 

(Titolo 1.04.05.03) relativamente al servizio di mensa insegnanti dal 01 aprile - 30 aprile 2014, nonché 

all'accertamento della stessa al Cap. di entrata 150 del compilando Bilancio di Previsione 2014;

VISTA la deliberazione del C.C n.82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 

Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

 

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno13 febbraio 2014 relativo al differimento al 30 aprile 2014 del 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 



Vista  la Determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa al 

Responsabile del IV Settore;

VISTO il D.Lgv. 18 Agosto 2000 n.267 recante “Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 

Locali”; 

VISTO l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1) di impegnare nel compilando Bilancio di previsione 2014 la somma di   400,00     al Cap.4511.1 

(Titolo 1-04-05-03) del compilando Bilancio di Previsione 2014, relativamente al servizio di mensa 

insegnanti periodo 01 aprile - 30 aprile 2014;

2) di accertare la suddetta somma al Cap. di entrata 150 del compilando Bilancio di Previsione 2014;

3) di dare atto che la somma da impegnare di   400,00 non è soggetta ai vincoli dei dodicesimi in quanto 

finanziata da entrata avente destinazione vincolata;

4) di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(DI PRIMA IDA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 16/04/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


